

EltvedHyttel Invest ApS

Columbinevej 5
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2021

Leif Eltved
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EltvedHyttel Invest ApS
Columbinevej 5
9000 Aalborg

Telefonnummer: 40342200
e-mailadresse: leif@eltved.net

CVR-nr: 37232416
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdings- og investerings selskab og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet for 2020 er:

I 100 % ejet datterselskaber har der været et resultat som forventet.

I 50 % ejet datterselskab har der været et tilfredsstillende resultat.

Det samlede resultat kan derfor betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter statusdagen:

Der er ikke efter statusdagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelse af den økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger			-800
Bruttoresultat			-800
Resultat af ordinær primær drift			-800
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		161.901	2.049.626
Andre finansielle indtægter		5.318	
Øvrige finansielle omkostninger		-20	
Ordinært resultat før skat		167.199	2.048.826
Skat af årets resultat		-1.165	176
Årets resultat		166.034	2.049.002
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		161.901	2.049.626
Overført resultat		4.133	-624
I alt		166.034	2.049.002

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.374.447	3.212.545
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.374.447	3.212.545
Anlægsaktiver i alt		3.374.447	3.212.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.318	135.000
Tilgodehavende skat		0	440
Tilgodehavender i alt		140.318	135.440
Likvide beholdninger		2.980	3.000
Omsætningsaktiver i alt		143.298	138.440
AKTIVER I ALT		3.517.745	3.350.985

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.474.447	3.312.545
Overført resultat		2.573	-1.560
Egenkapital i alt		3.517.020	3.350.985
Skyldig selskabsskat		725	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		725	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt		725	0
PASSIVER I ALT		3.517.745	3.350.985

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0